Na základe výzvy na predloženie cenovej ponuky a následne predloženého cenového 

návrhu je cena za predmet zmluvy stanovená dohodou zmluvných strán podľa zákona 
NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov nasledovne: 
v celkovej výške 130 000,- Eur bez DPH (slovom stotridsať tisíc eur bez DPH). ŠÚ 
SR nie je platcom DPH. 

2. V cene za vykonanie zisťovania a vypracovanie záverečnej správy sú zahrnuté všetky 
náklady ŠÚ SR súvisiace s vykonaním predmetu zmluvy (programovanie dotazníka 
do  elektronickej formy vrátane vytvorenia logických väzieb a kontrol, testovanie